

23024	Художник-бутафор высшей категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
23025А, 23026А(23025А), 23027А(23025А)	Художник-бутафор высшей категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
23028	Заведующий осветительным и звукотехническим цехом	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23029	Звукооператор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23030	Осветитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23031	Начальник монтажного цеха	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Зрительская часть																					
23032	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23033	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23034	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23035	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23036	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел хозяйственного и технического обеспечения																					
23037	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23038	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23039	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора театра

(должность)


(подпись)

Василенко Лидия Михайловна
(ФИО)

(дата)

28.07.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Художественный руководитель

(должность)

Дьяченко Виталий
Анатольевич
(ФИО)

(дата)

28.07.23

Главный инженер

(должность)

Титкова Ольга Николаевна
(ФИО)

(дата)

28.07.23

Председатель профкома Приморского
краевого театра кукол

(должность)

Яскина Виктория
Вениаминовна
(ФИО)

(дата)

28.07.23

Юрисконсульт
(должность)


(подпись)

Димова Марина Игоревна
(ФИО)


(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:


5343

(№ в реестре экспертов)

Порхунов Евгений
Владимирович
(ФИО)


(подпись)

28.07.2023
(дата)

№ п/п	Ф.И.О. эксперта	Подпись	Дата
	Порхунов Евгений Владимирович		28.07.2023

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Постановочная часть, 23023, Заведующий художественно-оф ормигельской мастерской	Для уменьшения вредного воздействия химического фактора использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания (респираторы).	Снижение вредного воздействия химического фактора			
Постановочная часть, 23024 – 23027А, Художник-буафор высшей категории	Для уменьшения вредного воздействия химического фактора использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания (респираторы).	Снижение вредного воздействия химического фактора			

Дата составления: 28.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора театра

(должность)


(подпись)

Василенко Лидия Михайловна

(ФИО)

28.07.23
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Художественный руководитель

(должность)


(подпись)

Дьяченко Виталий
Анатольевич

(ФИО)

28.07.23
(дата)

Главный инженер

(должность)


(подпись)

Титкова Ольга Николаевна

(ФИО)

28.07.23
(дата)

Председатель профкома Приморского краевого театра кукол

(должность)


(подпись)

Яскина Виктория
Вениаминовна

(ФИО)

28.07.23
(дата)

Юрисконсульт

(должность)


(подпись)

Димова Марина Игоревна

(ФИО)

28.07.23
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5343

(№ в реестре экспертов)

Порхунов Евгений
Владимирович

(ФИО)

28.07.2023

(дата)

2023

28.07.23

28.07.23

28.07.23

2023

28.07.2023

№ п/п	№ в реестре экспертов	ФИО	Дата	Подпись
1	5343	Порхунов Евгений Владимирович	28.07.2023	